
UCHWAŁA NR XXXVI/335/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do projektu w zakresie dziedzictwa kulturowego 
w partnerstwie z Kaliningrad State Museum of Fine Arts, w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska - Rosja 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2108 r. poz. 994, poz. 1000), Rada Miejska w Zabłudowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do projektu w zakresie dziedzictwa kulturowego w partnerstwie 
z Kaliningrad State Museum of Fine Arts, w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - 
Rosja 2014-2020.

2. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do podpisania porozumienia w sprawie, o której mowa 
w ust. 1.

§ 2. Środki finansowe ze strony Gminy Zabłudów zostaną zabezpieczone w budżecie gminy pod 
warunkiem otrzymania dofinansowania na realizację projektu, o którym mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7C742771-924B-4684-A855-7B82238762BF. Uchwalony Strona 1




